
本社移転のご案内

プライム株式会社
代表取締役社長　今久保 公郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は 4 月 1 日より業務拡充および組織体制強化のため、本社を
下記住所へ移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
これを機に、社員一同、より一層社業に専心し、皆様のご期待にお応えできるよう
努めてまいる所存でございます。
今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和 8 年 3 月吉日

業務開始日：令和 8 年 4 月 1 日
新　住　所：〒231-0047 神奈川県横浜市中区羽衣町 2 丁目 7-2
　　　　　　　　　　ザ・パークハビオ SOHO 横浜関内 1004 号室
U　  R 　 L：https://www.prm-japan.com/

移転先


